都立第三商業高等学校

第４９期同期生各位

同期会のご案内

拝啓

夜寒の折柄、皆様にはおかわりございませんでしょうか。

さて 十年ぶりに開かれました同期会から早くも一年が過ぎ、まさしく露往霜来と言えます。

これまでは十年ごとに開催されていた同期会も、人生の慌しさも一息つく齢となり、前回の同期会で大

いに盛り上がり懐かしさも一入だった事から、ホームページでも既報の通り、今後はより頻繁に旧交を

温めようと言うことになりました。先生方には、頻繁にご臨席もご負担かと思い、今回は生徒たちだけ

で行う事となりました。

つきましては、下記要項にて同期会を開催いたしますので、お忙しいこととは存じますが、万障お繰り

合わせの上、多くの方にご出席くださいますよう、お願い申し上げます。

敬具

－ 記 －

開催日時   平成 26年 1月 26日（日） 13：00開会

開催場所   「音楽ビアプラザ ライオン銀座店」

       中央区銀座 7丁目９-１０ 銀座ライオンビル５階

       ０３-３５７３-５３５５

会  費   振込の方 ５,５００円

       振込先：みずほ銀行 浅草橋支店 普通口座 １４３７７５７

       口座名義：都立第三商業４９期学年会

       (恐れ入りますが、振込料ご負担でお願い致します。)

       お振込みは平成 26年 1月 15日まで

       当日現金の方 ６,５００円

同封のはがきにご出欠、及びお名前(旧姓)卒業時の組(わかる方)を書きご返信下さい。

転居転送等で封筒の表示と違うご住所の方、お手数ですが新しい住所をお書き添えください。

現在も親交のある同期生のお友達で、当会をご存知ない方がいらっしゃいましたら、当箋を

お伝えいただくか、幹事会に HPよりご一報頂けるようお勧めください。

三商４９期同期会ホームページ(携帯も可)  http://sansyo1982.imawamukashi.com/

以上

都立三商４９期同期会幹事会

代表幹事 寺内啓人（６組）